
 

 

 

Poz. 82 

UCHWAŁA NR 134  
RADY WYDZIAŁU FIZYKI  

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. inż. Krzysztofa Tyszki  
na stanowisku adiunkta 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Fizyki wyraża pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia  
dr. inż. Krzysztofa Tyszki na stanowisku adiunkta (w grupie badawczej) w Instytucie Fizyki 
Doświadczalnej na podstawie umowy o pracę w wymiarze 1 etatu od dnia 1 lipca 2025 r. 
do dnia 30 września 2028 r. (źródło finansowania: projekt NCN OPUS 25 pt.: Ultraszybki 
optyczny neuron pulsujący na bazie polarytonów ekscytonowych w mikrownękach - 
badanie mechanizmu pulsowania, kaskadowalności i działania w temperaturze 
pokojowej). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Wydziału Fizyki 
Dziekan: W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 


